
 
 

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ СТАРОКОСТЯНТИНІВСЬКОЇ МІСЬКОЇ РАДИ 

ХМЕЛЬНИЦЬКОЇ ОБЛАСТІ 

РІШЕННЯ 

 
Про зняття з контролю рішень 

виконавчого комітету міської ради 

та перенесення термінів виконання 

 

Заслухавши інформацію завідувача організаційно-контрольного відділу 

виконавчого комітету міської ради Гилюк А.В., керуючись ст. 40 Закону України 

«Про місцеве самоврядування в Україні», Регламентом виконавчих органів міської ради, 

затвердженого рішенням 5 сесії Старокостянтинівської міської ради від 15.04.2016 року 

№10, виконавчий комітет міської ради 

 

ВИРІШИВ: 

 

1. Зняти з контролю рішення виконавчого комітету міської ради, що перебували 

на контролі в організаційно-контрольному відділі виконавчого комітету міської ради 

і станом на 12 січня 2017 року виконані, а саме: 

від 28.11.2013 р. №458 п.1 «Про надання дозволу на видалення зелених насаджень»; 

від 26.12.2013 р. №495 «Про виконання міської програми розвитку освіти міста 

Старокостянтинова на 2012-2016 роки в 2013 році»; 

від 26.12.2013 р. №496 «Про виконання міської програми «Надання позашкільної 

освіти позашкільними закладами освіти міста Старокостянтинова, заходи із позашкільної 

роботи з дітьми на 2012-2016 роки» у 2013 році»; 

від 26.12.2013 р. №499 «Про виконання міської програми «Утримання та розвиток 

міжшкільного навчально-виробничого комбінату міста Старокостянтинова на               

2012-2016 роки» у 2013 році»; 

від 26.12.2013 р. №500 «Про виконання міської програми «Утримання та навчально-

тренувальна робота дитячо-юнацької спортивної школи міста Старокостянтинова на 2012-

2016 роки» у 2013 році»; 

від 26.12.2013 р. №501 «Про виконання міської програми «Методичне забезпечення 

діяльності навчальних закладів міста Старокостянтинова на 2012-2016 роки» у 2013 році»; 

від 26.12.2013 р. №502 «Про виконання міської програми розвитку 

Старокостянтинівської міської психолого-медико-педагогічної консультації на 2012-2016 

роки у 2013 році»; 

від 26.12.2013 р. №503 «Про виконання «Міської програми розвитку 

Централізованого господарського обслуговування установ і закладів освіти 

м.Старокостянтинова на 2012-2016 роки» у 2013 році»; 

від 26.12.2013 р. №504 «Про виконання міської програми «Централізоване ведення 

бухгалтерського обліку закладів та установ освіти міста Старокостянтинова на 2012-2016 

роки» в 2013 році»; 

від 24.12.2015 р. №398 «Про план роботи виконавчого комітету міської ради на 2016 рік»; 

 

 

 

12 січня 2017 року  Старокостянтинів   №5 



2 

від 24.12.2015 р. №400 «Про організацію роботи із зверненнями громадян у 2016 

році»; 

від 14.01.2016 р. №2 «Про роботу центру соціальних служб для сім’ї, дітей та молоді 

за 2015 рік»; 

від 14.01.2016 р. №4 «Про роботу центру надання адміністративних послуг 

виконавчого комітету міської ради за ІІ півріччя 2015 року»; 

від 28.01.2016 р. №21 «Про стан релігійно-конфесійних відносин у місті»; 

від 28.01.2016 р. №27 «Про організацію харчування у закладах освіти міста 

у 2016 році»; 

від 11.02.2016 р. №39 «Про роботу управління соціального захисту населення 

виконавчого комітету Старокостянтинівської міської ради за 2015 рік»; 

від 11.02.2016 р. №41 «Про стан пасажирських перевезень автомобільними 

перевізниками на міських автобусних маршрутах загального користування»; 

від 25.02.2016 р. №64 «Про звіт про роботу відділу з питань фізичної культури і 

спорту виконавчого комітету міської ради»; 

від 25.02.2016 р. №65 «Про роботу історико-культурного центру-музею 

«Старий Костянтинів»»; 

від 10.03.2016 р. №82 «Про заходи щодо запобігання дитячій бездоглядності»; 

від 26.05.2016 р. №174 «Про виконання Закону України «Про статус ветеранів війни, 

гарантії їх соціального захисту»»; 

від 09.06.2016 р. №197 «Про соціально-правовий захист дітей-сиріт та дітей, 

позбавлених батьківського піклування, відповідно до вимог чинного законодавства»; 

від 23.06.2016 р. №207 «Про роботу центру соціальної реабілітації дітей-інвалідів на 

виконання Закону України «Про реабілітацію інвалідів в Україні»»; 

від 14.07.2016 р. №223 «Про виконання Закону України «Про державну допомогу 

сім’ям з дітьми»»; 

від 28.07.2016 р. №244 «Про роботу центру надання адміністративних послуг 

виконавчого комітету міської ради за І півріччя 2016 року»; 

від 11.08.2016 р. №259 «Про роботу Старокостянтинівського міського 

Кризового центру на виконання Закону України «Про попередження насильства в сім’ї»»; 

від 08.09.2016 р. №288 «Про роботу територіального центру соціального 

обслуговування (надання соціальних послуг) на виконання Закону України «Про соціальні 

послуги»»; 

від 22.09.2016 р. №310 «Про хід виконання Указу Президента України від 

22.10.2012 р. №609/2012 «Про Національну стратегію профілактики соціального сирітства 

на період до 2020 року»»; 

від 22.09.2016 р. №311 «Про план роботи виконавчого комітету міської ради 

на IV квартал 2016 року»; 

від 27.10.2016 р. №364 п.1 «Про надання дозволу на формування крони 

зеленого насадження по вул. Миру, 4»; 

від 27.10.2016 р. №364 п.3 «Про надання дозволу на формування крони 

зеленого насадження по вул. Миру, 1/44»; 

від 27.10.2016 р. №365 п.1 «Про надання дозволу на видалення зелених насаджень 

по вул. Миру, 3/17»; 

від 27.10.2016 р. №365 п.3 «Про надання дозволу на видалення зелених насаджень 

по вул. Героїв чорнобильців, 6»; 

від 27.10.2016 р. №365 п.5 «Про надання дозволу на видалення зеленого насадження 

по вул. Миру, 1/144»; 

від 10.11.2016 р. №370 «Про надання дозволу на видалення зелених насаджень 

по вул. Франка, 35»; 

від 24.11.2016 р. №380 «Про стан виплати заробітної плати та легалізації зайнятості 

на підприємствах, в установах та організаціях міста».  



3 

2. Перенести терміни виконання контрольних рішень виконавчого комітету 

міської ради, що перебувають на контролі в організаційно-контрольному відділі, 

на підставі наданих довідок, а саме: 

від 15.04.2010 р. №168 «Про взяття на баланс зовнішніх мереж телефонізації 

житлового масиву «Авіатор» до 29.12.2017 р.; 

від 28.08.2014 р. №303 «Про погодження мережі стоянок легкових автомобілів 

і таксі в м.Старокостянтинів» до 29.12.2017 р.; 

від 27.10.2016 р. №365 п.4 «Про надання дозволу на видалення зеленого насадження 

по вул. Чайковського, 7» до 05.05.2017 р.; 

від 27.10.2016 р. №365 п.6 «Про надання дозволу на видалення зелених насаджень 

по вул. Пушкіна, 47 (Старокостянтинівська центральна районна лікарня)» до 05.05.2017 р. 

 
 
 

Міський голова                                         підпис                                  М. Мельничук 

 

 

 


